terça-feira, 7 de outubro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00109 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Lapão
Pregão Presencial

                   ESTADO DA  BAHIA
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000
     CNPJ 13.891.527/0001-40

SEÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

CNPJ:13.891.527/0001-40
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 058/2014
O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial SRP nº 058/2014
julgado em 29/09/2014, para locação de um veículo tipo F4000 e um trator sem condutor e uma caçamba
com condutor para atender as necessidades do município, que teve como vencedora a empresa PMSS
SERVIÇOS DE TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº 12.388.284/0001-14, com as seguintes propostas: Item
01 R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), Item 02 R$ 36.000,00 e Item 03 R$ 90.000,00 (noventa mil
reais). Lapão-BA, 07/10/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro.

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E0A0CE02BEB34981024B8FE9AA7B95F1

		2014-10-07T16:52:12-0300